
ZARZĄDZENIE NR 363/2022 

BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA 

 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 48 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 575/L/2022 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 5662) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie przekazanego protokołu wyników z przeprowadzonych wyborów do Młodzieżowej 

Rady Miasta Lublińca kadencji 2022-2024, ogłaszam skład osobowy Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublińca kadencji 2022-2024: 

 

Lp. 
Nazwisko i imię kandydata 

(uszeregowanie alfabetyczne) 
Nazwa szkoły/zespołu szkół/uczelni 

1.  Borszcz Daria 
III Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi, 

ul. Grunwaldzka 48, 42-700 Lubliniec 

2.  Gembała Lena 
Zespół Szkół Zawodowych, 

ul. Klonowa 10, 42-700 Lubliniec 

3.  Jerominek Bartłomiej 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej, 

ul. Sądowa 9, 42-700 Lubliniec 

4.  Klyszcz Adam 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, 

ul. Droniowicka 45, 42-700 Lubliniec 

5.  Koba Magdalena 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej, 

ul. Sądowa 9, 42-700 Lubliniec 

6.  Koza Tomasz Henryk 
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych, ul. ks. płk J. 

Szymały 3, 42-700 Lubliniec 

7.  Kubica Karol 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty, ul. 

Wilimowskiego 8, 42-700 Lubliniec 

8.  Latosi Hanna 
Katolicki Zespół Szkolno-Przedszkolny im. św. Edyty Stein 

Fundacji Edukacji Katolickiej w Lublińcu, 

ul. Piłsudskiego 8, 42-700 Lubliniec 

9.  Nowińska Nadia 
Zespół Szkół Zawodowych, 
ul. Klonowa 10, 42-700 Lubliniec 

10.  Ostrowska Hanna 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej, 

ul. Sądowa 9, 42-700 Lubliniec 

11.  Pawełczyk Natalia 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej, 

ul. Sądowa 9, 42-700 Lubliniec 

12.  Puchała Mikołaj 
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych, ul. ks. płk J. 

Szymały 3, 42-700 Lubliniec 

13.  Szymańska Magdalena 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Lublińcu, ul. Grunwaldzka 48, 42-700 Lubliniec 

 

§ 2. 

Kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca trwa od 23 listopada 2022 r. do 30 września 2024 r. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dialogu Obywatelskiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Lublińca 

                                                                                                                       Edward Maniura 


